
DESMON
Ersatzteile passend für

2018

Ersatzteile passend für

Kühlgeräte

Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell im GEV-Webshop



2 Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

El
ek

tr
ok

om
po

ne
nt

en
Heizkörper/THermosTaTe/scHalTer und TasTer desmon

Heizkörper
Heizkörper für Kältetechnik

Abtauheizungen

1

GEV-Nr. 417587 Vergl.-Nr. R35-0070

Beschreibung
Heizkörper  350W 230V L 380mm Bmm Hmm Kabellänge 3.3m Rohr 
ø 8.7mm

Für Modelle: ET 151

Verdunsterschalen beheizt

1

GEV-Nr. 695271 Vergl.-Nr. Q32-0196  
 Q32-0196L

Beschreibung Abtauwanne  beheizt L 410mm B 300mm H 80mm 230V 230W

Für Modelle: ID140

1

GEV-Nr. 750212 Vergl.-Nr. 89020710

Beschreibung
Abtauwanne  mit Heizkabel für Verdampfer L 875mm B 447mm H 
115mm

Heizkabel

Ablaufheizkabel

1

GEV-Nr. 418614 Vergl.-Nr. R35-0012

Beschreibung
Ablaufheizkabel  35W 220V ø 6mm L 1910mm L1 (unbeheizt) 870mm 
L2 (beheizt) 1040mm Silikon Anschluss Kabelschuh

Anschluss beidseitig (metallumflochten)

1

GEV-Nr. 417643 Vergl.-Nr. R35-0011

Beschreibung
Ablaufheizung  126W 220V L 7600mm L1 (unbeheizt) 1000mm L2 
(beheizt) 6600mm ø 3.6mm

1

GEV-Nr. 416334 Vergl.-Nr. R35-0216

Beschreibung
Heizkabel  188W 230V L1 (unbeheizt) 2x540mm L2 (beheizt) 7000mm 
ø 4mm L 8080mm Anschluss Kabelschuh

Sonstige

1

GEV-Nr. 418499 Vergl.-Nr. R35-0002

Beschreibung Heizkabel  L 7000mm Türrahmenheizung 205Ohm/m

Thermostate
Kältethermostate

Universal mit Gehäuse

1

GEV-Nr. 390538 Vergl.-Nr. R30-0051

Beschreibung
Thermostat  Arbeitsbereich -35 bis +35°C Fühler ø6x110mm Kapillar-
rohrmm PRODIGY

Schalter und Taster
Wippenschalter/-taster

30x22mm

1

GEV-Nr. 301000 Vergl.-Nr. R25-0012

Beschreibung
Wippenschalter  Einbaumaß 30x22mm blau 2NO 250V 16A beleuch-
tet 0-I Anschluss Flachstecker 6,3mm Umgebungstemperatur max. 
125/55°C Schutzart IP40

Zubehör für 301000

GEV-Nr. 301036 Vergl.-Nr. —

Schutzhaube  Innenmaß 30x22mm für Wippenschalter Einbaumaß-
mm

1

GEV-Nr. 301003 Vergl.-Nr. R25-0002

Beschreibung
Wippenschalter  Einbaumaß 30x22mm grün 2NO 250V 16A beleuch-
tet 0-I Anschluss Flachstecker 6,3mm Umgebungstemperatur max. 
125/55°C Schutzart IP65

Zubehör für 301003

GEV-Nr. 301036 Vergl.-Nr. —

Schutzhaube  Innenmaß 30x22mm für Wippenschalter Einbaumaß-
mm

https://www.gev-online.de/webshop/product/417587?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/695271?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/750212?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/418614?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/417643?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/416334?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/418499?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/390538?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/301000?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/301000?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/301036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/301003?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/301003?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/301036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU


3Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

El
ek

tr
ok

om
po

ne
nt

en

DESMON SchaltEr uND taStEr/laMpEN

beschriftet

1

GEV-Nr. 300125 Vergl.-Nr. R25-0010

Beschreibung
Wippenschalter  Einbaumaß 30x22mm grün 2NO 230V 16A 0-I An-
schluss Flachstecker 6,3mm Umgebungstemperatur max. 125/55°C 
Schutzart IP65 mit Abdeckkappe

Zubehör für 300125

GEV-Nr. 301036 Vergl.-Nr. —

Schutzhaube  Innenmaß 30x22mm für Wippenschalter Einbaumaß-
mm

Mikroschalter

mit Drucktaste
Schalter mit Schnappbefestigung

1

GEV-Nr. 346772 Vergl.-Nr. R25-0086

Beschreibung
Mikroschalter  mit Drucktaste 250V 5A 1CO Anschluss Flachstecker 
4,8mm L 24x27mm Umgebungstemperatur max. 85°C Betätigungs-
kraft: 160g

Magnetschalter

65x20mm

1

GEV-Nr. 345633 Vergl.-Nr. R25-0043

Beschreibung Magnetschalter  L 65mm B 20mm Anschluss Kabel

Zubehör
Magnete

1

GEV-Nr. 345336 Vergl.-Nr. R25-0044

Beschreibung Magnet  ø 4.8mm L 63mm H 11mm B 18.8mm LA 51mm M4

Lampen
Leuchtstofflampen

Leuchtstofflampen
G13

1

GEV-Nr. 359372 Vergl.-Nr. R50-0003

Beschreibung Leuchtstofflampe  Fassung G13 L 895mm 30W 230V VPE 1 Stück

Zubehör
Starterfassungen

1

GEV-Nr. 380466 Vergl.-Nr. R50-0007

Beschreibung Starterfassung

Starter

1

GEV-Nr. 380467 Vergl.-Nr. R50-0006

Beschreibung Starter  4-80W

Vorschaltgeräte

1

GEV-Nr. 401141 Vergl.-Nr. R35-0023

Beschreibung Vorschaltgerät  30W 230V für Leuchtstofflampen VPE 1 Stück

https://www.gev-online.de/webshop/product/300125?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/300125?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/301036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/346772?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/345633?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/345336?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359372?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/380466?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/380467?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/401141?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU


4 Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

El
ek

tr
ok

om
po

ne
nt

en
Lampen/ReLais/eLektRonikRegLeR Desmon

Kühlschranklampen

Herstellerspezifische Kühlschranklampen
DESMON

1

GEV-Nr. 700652 Vergl.-Nr. 80010330

Beschreibung Lampe  Aufputzversion

1

GEV-Nr. 700650 Vergl.-Nr. 80010300

Beschreibung Lampe  komplett

1

GEV-Nr. 700651 Vergl.-Nr. 80010320

Beschreibung Lampe  komplett

Relais
Leistungsrelais

mit Laschenbefestigung

1

GEV-Nr. 380687 Vergl.-Nr. R35-0253

Beschreibung
Leistungsrelais  FINDER 230VAC 30A 2NO Anschluss F6,3 Laschenbe-
festigung Hersteller-Nr. 66.82.8.230.0300

Elektronikregler
DIXELL

Kühlstellenregler
Einbauversion

1

GEV-Nr. 402143 Vergl.-Nr. R35-0375

Beschreibung Elektronikregler  DIXELL R35-0375 Einbaumaß 71x29mm

1

GEV-Nr. 378363 Vergl.-Nr. R35-XR06CX

Beschreibung
Elektronikregler  DIXELL XR06CX-5R0C1 Einbaumaß 71x29mm 230V 
Spannung AC NTC Relaisausgänge 3 NO-20A(8) CO-8A(3) NO-5A(2) 
NTC NTC DI Schutzart IP54 -40 bis +110°C Anzeige 3½-stellig

Zubehör für 378363

GEV-Nr. 381249 Vergl.-Nr. —

Temperaturfühler  NTC 10kOhm Kabel PVC Fühler -40 bis +110°C 
Kabel -10 bis +100°C Anschluss 2-adrig Gewinde Fühler ø6x14mm 
Kabellänge 3m

1

GEV-Nr. 378000 Vergl.-Nr.
R35-0141  

 R35-XR20CX  
 R35-XR20CX -5N0C1

Beschreibung
Elektronikregler  DIXELL XR20CX-5N0C1 Einbaumaß 71x29mm 230V 
Spannung AC NTC/PTC Relaisausgänge 1 NO-20A(8) NTC/PTC NTC/
PTC/DI Schutzart IP54 -50 bis +150°C Anzeige 3½-stellig

Zubehör für 378000

GEV-Nr. 378194 Vergl.-Nr. —

Temperaturfühler  NTC 10kOhm Kabel PVC Fühler -20 bis +80°C Kabel 
-10 bis +100°C Fühler ø7x24,5mm Kabellänge 1.5m ohne Verschrau-
bung 2-adrig

GEV-Nr. 378551 Vergl.-Nr. —

Adapter  für Reduzierung Einbaumaß 71x29mm VPE 10 Stück

GEV-Nr. 379052 Vergl.-Nr. —

Temperaturfühler  PTC 1kOhm Kabel Silikon Fühler -50 bis +150°C 
Kabel -50 bis +180°C Fühler ø6x40mm Kabellänge 1.5m ohne Ver-
schraubung 2-adrig

GEV-Nr. 379053 Vergl.-Nr. —

Temperaturfühler  PTC 1kOhm Kabel PVC Fühler -50 bis +150°C Kabel 
-10 bis +100°C Fühler ø6x30mm Kabellänge 3m ohne Verschraubung 
2-adrig

Tabellenfortsetzung auf der nächsten Seite

https://www.gev-online.de/webshop/product/700652?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/700650?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/700651?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/380687?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/402143?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/378363?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/378363?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/381249?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/378000?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/378000?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/378194?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/378551?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/379052?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/379053?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU


5Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

El
ek

tr
ok

om
po

ne
nt

en

DESMON ElEktrONikrEglEr

Zubehör für 378000

GEV-Nr. 379057 Vergl.-Nr. —

Temperaturfühler  NTC 10kOhm Kabel PVC Fühler -20 bis +80°C Kabel 
-10 bis +100°C Fühler ø6x25mm Kabellänge 3m 2-adrig

GEV-Nr. 379064 Vergl.-Nr. —

Temperaturfühler  PTC 1kOhm Kabel Silikon Fühler -50 bis +150°C 
Kabel -50 bis +180°C Fühler ø6x40mm Kabellänge 3m ohne Ver-
schraubung 2-adrig

GEV-Nr. 379142 Vergl.-Nr. —

Temperaturfühler  PTC 1kOhm Kabel PVC Fühler -50 bis +150°C Kabel 
-10 bis +100°C Fühler ø6x30mm Kabellänge 1.5m ohne Verschrau-
bung 2-adrig

GEV-Nr. 379160 Vergl.-Nr. —

Temperaturfühler  NTC 10kOhm Kabel Thermoplast Fühler -40 bis 
+110°C Kabel -40 bis +110°C Fühler ø6x14mm Kabellänge 1.5m ohne 
Verschraubung 2-adrig

GEV-Nr. 379161 Vergl.-Nr.
Q32-0216 
Q32-0578 
R35-0227

Temperaturfühler  NTC 10kOhm Kabel Thermoplast Fühler -40 bis 
+110°C Kabel -40 bis +110°C Fühler ø6x14mm Kabellänge 3m ohne 
Verschraubung 2-adrig

GEV-Nr. 379343 Vergl.-Nr. —

Temperaturfühler  NTC 10kOhm Kabel Silikon Fühler -40 bis +110°C 
Kabel -50 bis +180°C Fühler ø6x40mm Kabellänge 3m 2-adrig

GEV-Nr. 379458 Vergl.-Nr. —

Temperaturfühler  NTC 10kOhm Kabel Silikon Fühler -40 bis +110°C 
Kabel -50 bis +180°C Fühler ø6x40mm Kabellänge 1.5m ohne Ver-
schraubung 2-adrig

GEV-Nr. 379781 Vergl.-Nr. —

Temperaturfühler  PTC 1kOhm Kabel Thermoplast Fühler -50 bis 
+150°C Kabel -40 bis +110°C Fühler ø6x14mm Kabellänge 1.5m ohne 
Verschraubung 2-adrig

GEV-Nr. 379782 Vergl.-Nr. —

Temperaturfühler  PTC 1kOhm Kabel Thermoplast Fühler -50 bis 
+150°C Kabel -40 bis +110°C Fühler ø6x14mm Kabellänge 3m 2-adrig 
Widerstand 1kOhm

GEV-Nr. 402818 Vergl.-Nr. —

Programmierschlüssel  4K für Elektronikregler DIXELL

GEV-Nr. 699260 Vergl.-Nr. —

Verbindungskabel  L 2m Anschluss kodierter Stecker

1

GEV-Nr. 402038 Vergl.-Nr. R35-0143

Beschreibung
Elektronikregler  DIXELL XR60C-5N3C1 Einbaumaß 71x29mm 230V 
Spannung AC NTC

1

GEV-Nr. 402144 Vergl.-Nr. R35-XR60CX  
 XR60C-5N1C0

Beschreibung
Elektronikregler  DIXELL XR60CX -5N0C1 Einbaumaß 71x29mm 230V 
Spannung AC NTC/PTC Relaisausgänge 3 NO-20A(8) CO-8A(3) NO-
5A(2) NTC/PTC NTC/PTC DI -50 bis +150°C Anzeige 3½-stellig

Zubehör für 402144

GEV-Nr. 378194 Vergl.-Nr. —

Temperaturfühler  NTC 10kOhm Kabel PVC Fühler -20 bis +80°C Kabel 
-10 bis +100°C Fühler ø7x24,5mm Kabellänge 1.5m ohne Verschrau-
bung 2-adrig

GEV-Nr. 378551 Vergl.-Nr. —

Adapter  für Reduzierung Einbaumaß 71x29mm VPE 10 Stück

GEV-Nr. 379052 Vergl.-Nr. —

Temperaturfühler  PTC 1kOhm Kabel Silikon Fühler -50 bis +150°C 
Kabel -50 bis +180°C Fühler ø6x40mm Kabellänge 1.5m ohne Ver-
schraubung 2-adrig

GEV-Nr. 379053 Vergl.-Nr. —

Temperaturfühler  PTC 1kOhm Kabel PVC Fühler -50 bis +150°C Kabel 
-10 bis +100°C Fühler ø6x30mm Kabellänge 3m ohne Verschraubung 
2-adrig

GEV-Nr. 379057 Vergl.-Nr. —

Temperaturfühler  NTC 10kOhm Kabel PVC Fühler -20 bis +80°C Kabel 
-10 bis +100°C Fühler ø6x25mm Kabellänge 3m 2-adrig

GEV-Nr. 379064 Vergl.-Nr. —

Temperaturfühler  PTC 1kOhm Kabel Silikon Fühler -50 bis +150°C 
Kabel -50 bis +180°C Fühler ø6x40mm Kabellänge 3m ohne Ver-
schraubung 2-adrig

GEV-Nr. 379160 Vergl.-Nr. —

Temperaturfühler  NTC 10kOhm Kabel Thermoplast Fühler -40 bis 
+110°C Kabel -40 bis +110°C Fühler ø6x14mm Kabellänge 1.5m ohne 
Verschraubung 2-adrig

GEV-Nr. 379161 Vergl.-Nr.
Q32-0216 
Q32-0578 
R35-0227

Temperaturfühler  NTC 10kOhm Kabel Thermoplast Fühler -40 bis 
+110°C Kabel -40 bis +110°C Fühler ø6x14mm Kabellänge 3m ohne 
Verschraubung 2-adrig

GEV-Nr. 379343 Vergl.-Nr. —

Temperaturfühler  NTC 10kOhm Kabel Silikon Fühler -40 bis +110°C 
Kabel -50 bis +180°C Fühler ø6x40mm Kabellänge 3m 2-adrig

GEV-Nr. 379458 Vergl.-Nr. —

Temperaturfühler  NTC 10kOhm Kabel Silikon Fühler -40 bis +110°C 
Kabel -50 bis +180°C Fühler ø6x40mm Kabellänge 1.5m ohne Ver-
schraubung 2-adrig

GEV-Nr. 379782 Vergl.-Nr. —

Temperaturfühler  PTC 1kOhm Kabel Thermoplast Fühler -50 bis 
+150°C Kabel -40 bis +110°C Fühler ø6x14mm Kabellänge 3m 2-adrig 
Widerstand 1kOhm

GEV-Nr. 402818 Vergl.-Nr. —

Programmierschlüssel  4K für Elektronikregler DIXELL

https://www.gev-online.de/webshop/product/378000?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/379057?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/379064?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/379142?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/379160?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/379161?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/379343?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/379458?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/379781?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/379782?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/402818?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/699260?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/402038?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/402144?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/402144?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/378194?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/378551?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/379052?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/379053?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/379057?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/379064?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/379160?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/379161?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/379343?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/379458?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/379782?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/402818?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU


6 Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

El
ek

tr
ok

om
po

ne
nt

en
ElEktronikrEglEr DESMon

1

GEV-Nr. 378020 Vergl.-Nr. R35-0193

Beschreibung
Elektronikregler  DIXELL XR760C-500C0 Einbaumaß 71x29mm 
Abtaufunktion Nein

1

GEV-Nr. 402036 Vergl.-Nr. R35-0144

Beschreibung

Elektronikregler  DIXELL XW260L-5N0C0 Einbaumaß 150x30mm 
Einbautiefe 65.5mm 230V Spannung AC NTC Relaisausgänge 4 NO-
20A(8) NO-8A(3) NO-8A(3) NO-16A(5) NTC NTC DI DI DI DI Ja Ja -50 bis 
+150°C Anzeige 3½-stellig

Zubehör für 402036

GEV-Nr. 378194 Vergl.-Nr. —

Temperaturfühler  NTC 10kOhm Kabel PVC Fühler -20 bis +80°C Kabel 
-10 bis +100°C Fühler ø7x24,5mm Kabellänge 1.5m ohne Verschrau-
bung 2-adrig

GEV-Nr. 379057 Vergl.-Nr. —

Temperaturfühler  NTC 10kOhm Kabel PVC Fühler -20 bis +80°C Kabel 
-10 bis +100°C Fühler ø6x25mm Kabellänge 3m 2-adrig

GEV-Nr. 379160 Vergl.-Nr. —

Temperaturfühler  NTC 10kOhm Kabel Thermoplast Fühler -40 bis 
+110°C Kabel -40 bis +110°C Fühler ø6x14mm Kabellänge 1.5m ohne 
Verschraubung 2-adrig

GEV-Nr. 379161 Vergl.-Nr.
Q32-0216 
Q32-0578 
R35-0227

Temperaturfühler  NTC 10kOhm Kabel Thermoplast Fühler -40 bis 
+110°C Kabel -40 bis +110°C Fühler ø6x14mm Kabellänge 3m ohne 
Verschraubung 2-adrig

GEV-Nr. 379343 Vergl.-Nr. —

Temperaturfühler  NTC 10kOhm Kabel Silikon Fühler -40 bis +110°C 
Kabel -50 bis +180°C Fühler ø6x40mm Kabellänge 3m 2-adrig

GEV-Nr. 379458 Vergl.-Nr. —

Temperaturfühler  NTC 10kOhm Kabel Silikon Fühler -40 bis +110°C 
Kabel -50 bis +180°C Fühler ø6x40mm Kabellänge 1.5m ohne Ver-
schraubung 2-adrig

GEV-Nr. 402818 Vergl.-Nr. —

Programmierschlüssel  4K für Elektronikregler DIXELL

1

GEV-Nr. 378027 Vergl.-Nr. R35-0206

Beschreibung Elektronikregler  DIXELL XW760L-5N0C3 Einbaumaß 150x30mm

Zubehör für 378027

GEV-Nr. 378194 Vergl.-Nr. —

Temperaturfühler  NTC 10kOhm Kabel PVC Fühler -20 bis +80°C Kabel 
-10 bis +100°C Fühler ø7x24,5mm Kabellänge 1.5m ohne Verschrau-
bung 2-adrig

GEV-Nr. 379057 Vergl.-Nr. —

Temperaturfühler  NTC 10kOhm Kabel PVC Fühler -20 bis +80°C Kabel 
-10 bis +100°C Fühler ø6x25mm Kabellänge 3m 2-adrig

GEV-Nr. 379160 Vergl.-Nr. —

Temperaturfühler  NTC 10kOhm Kabel Thermoplast Fühler -40 bis 
+110°C Kabel -40 bis +110°C Fühler ø6x14mm Kabellänge 1.5m ohne 
Verschraubung 2-adrig

GEV-Nr. 379161 Vergl.-Nr.
Q32-0216 
Q32-0578 
R35-0227

Temperaturfühler  NTC 10kOhm Kabel Thermoplast Fühler -40 bis 
+110°C Kabel -40 bis +110°C Fühler ø6x14mm Kabellänge 3m ohne 
Verschraubung 2-adrig

GEV-Nr. 379343 Vergl.-Nr. —

Temperaturfühler  NTC 10kOhm Kabel Silikon Fühler -40 bis +110°C 
Kabel -50 bis +180°C Fühler ø6x40mm Kabellänge 3m 2-adrig

GEV-Nr. 379458 Vergl.-Nr. —

Temperaturfühler  NTC 10kOhm Kabel Silikon Fühler -40 bis +110°C 
Kabel -50 bis +180°C Fühler ø6x40mm Kabellänge 1.5m ohne Ver-
schraubung 2-adrig

ELIWELL

Kühlstellenregler
Einbauversion

1

GEV-Nr. 378285 Vergl.-Nr. EISB7-28  
 R35-EWP0974A-230V

Beschreibung

Elektronikregler  ELIWELL Typ EWPlus 974 Einbaumaß 71x29mm 
230V Spannung AC NTC/PTC/Pt1000 Relaisausgänge 2 NO-12A 
CO-8A NO-5A NTC/PTC/Pt1000 NTC/PTC/Pt1000 Frontmaß 74x32mm 
Einbautiefe 59mm Ja -50 bis +110°C Anzeige 3½-stellig

Zubehör für 378285

GEV-Nr. 378184 Vergl.-Nr. —

Elektronikregler  LAE Typ LCD32Q4E-C Einbaumaß 149x30mm 230V 
Spannung AC NTC Relaisausgänge 4 NO-20A(6) NO-12A(4) NO-8A(3) 
CO-8A(3) NTC NTC DI DI Frontmaß 169x38mm Einbautiefe 78mm 
Schutzart IP55 Ja Ja -30 bis +30°C Anzeige 3-stellig

GEV-Nr. 378194 Vergl.-Nr. —

Temperaturfühler  NTC 10kOhm Kabel PVC Fühler -20 bis +80°C Kabel 
-10 bis +100°C Fühler ø7x24,5mm Kabellänge 1.5m ohne Verschrau-
bung 2-adrig

Tabellenfortsetzung auf der nächsten Seite

https://www.gev-online.de/webshop/product/378020?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/402036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/402036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/378194?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/379057?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/379160?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/379161?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/379343?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/379458?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/402818?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/378027?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/378027?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/378194?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/379057?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/379160?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/379161?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/379343?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/379458?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/378285?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/378285?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/378184?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/378194?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU


7Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

El
ek

tr
ok

om
po

ne
nt

en

DESMON ElEktrONikrEglEr/FühlEr/ElEktrONikEN

Zubehör für 378285

GEV-Nr. 379057 Vergl.-Nr. —

Temperaturfühler  NTC 10kOhm Kabel PVC Fühler -20 bis +80°C Kabel 
-10 bis +100°C Fühler ø6x25mm Kabellänge 3m 2-adrig

GEV-Nr. 379160 Vergl.-Nr. —

Temperaturfühler  NTC 10kOhm Kabel Thermoplast Fühler -40 bis 
+110°C Kabel -40 bis +110°C Fühler ø6x14mm Kabellänge 1.5m ohne 
Verschraubung 2-adrig

GEV-Nr. 379161 Vergl.-Nr.
Q32-0216 
Q32-0578 
R35-0227

Temperaturfühler  NTC 10kOhm Kabel Thermoplast Fühler -40 bis 
+110°C Kabel -40 bis +110°C Fühler ø6x14mm Kabellänge 3m ohne 
Verschraubung 2-adrig

GEV-Nr. 379343 Vergl.-Nr. —

Temperaturfühler  NTC 10kOhm Kabel Silikon Fühler -40 bis +110°C 
Kabel -50 bis +180°C Fühler ø6x40mm Kabellänge 3m 2-adrig

GEV-Nr. 379458 Vergl.-Nr. —

Temperaturfühler  NTC 10kOhm Kabel Silikon Fühler -40 bis +110°C 
Kabel -50 bis +180°C Fühler ø6x40mm Kabellänge 1.5m ohne Ver-
schraubung 2-adrig

1

GEV-Nr. 378021 Vergl.-Nr. R35-0155  
 R35-0365

Beschreibung
Elektronikregler  ELIWELL Typ ID961 Einbaumaß 71x29mm NTC/PTC 
-55 bis +150°C Anzeige 3½-stellig

1

GEV-Nr. 378022 Vergl.-Nr. R35-0156  
 R35-0370

Beschreibung
Elektronikregler  ELIWELL Typ ID974 Einbaumaß 71x29mm 230V 
Spannung AC NTC/PTC Frontmaß 33x75mm Schutzart IP65 -50 bis 
+150°C Anzeige 3½-stellig

Weitere

Kühlstellenregler

1

GEV-Nr. 378024 Vergl.-Nr. 80210040

Beschreibung Elektronikreglerkit  DESMON

1

GEV-Nr. 378025 Vergl.-Nr. 80080040

Beschreibung Elektronikreglerkit  DESMON

1

GEV-Nr. 378026 Vergl.-Nr. 80280040

Beschreibung Elektronikreglerkit  DESMON

1

GEV-Nr. 378028 Vergl.-Nr. 81010200

Beschreibung Elektronikreglerkit  DESMON Typ Gold

1

GEV-Nr. 378029 Vergl.-Nr.

801100040E  
 80110040  

 81000200E  
 81080200

Beschreibung Elektronikreglerkit  DESMON Typ Gold

Fühler
Universalfühler

Temperaturfühler

1

GEV-Nr. 379161 Vergl.-Nr.
Q32-0216  
 Q32-0578  
 R35-0227

Beschreibung
Temperaturfühler  NTC 10kOhm Kabel Thermoplast Fühler -40 bis 
+110°C Kabel -40 bis +110°C Fühler ø6x14mm Kabellänge 3m ohne 
Verschraubung 2-adrig

Elektroniken
Platinen

1

GEV-Nr. 361985 Vergl.-Nr.
80100040  

 80100040E  
 80190040

Beschreibung
Platine  Kit für Gerät DESMON Edition Gold Programmierung muss 
vom Fachmann eingebaut werden

https://www.gev-online.de/webshop/product/378285?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/379057?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/379160?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/379161?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/379343?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/379458?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/378021?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/378022?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/378024?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/378025?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/378026?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/378028?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/378029?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/379161?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/361985?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU


8 Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

El
ek

tr
ok

om
po

ne
nt

en
TasTaTuren/MagneTvenTile/KühlaggregaTe DesMOn

Tastaturen
Frontfolien

1

GEV-Nr. 511928 Vergl.-Nr. B99-0138

Beschreibung Tastaturfolie  silber L 290mm B 56mm Tasten 6

Magnetventile
Magnetventile Kälte

CASTEL
Ventilkörper

Serie STANDARD

geeignet für Kühlmittel R22, R134a, R404A, R407C, R410A, 
R507

1

GEV-Nr. 370382 Vergl.-Nr. R30-0036

Beschreibung
Magnetventilkörper  NC Typ 1028/M10S p max 45bar Anschluss 
10mm Lötanschluss DN 3mm -35 bis +105°C L 125mm Kältetechnik 
gerade CASTEL

Zubehör für 370382

GEV-Nr. 371084 Vergl.-Nr. —

Magnetspule  CASTEL 230VAC 8VA 50/60Hz Anschluss Kabel 1000mm 
Typ CM2

GEV-Nr. 371090 Vergl.-Nr. —

Steckdose  Steckertyp DIN 43650A Schraubanschluss

GEV-Nr. 371301 Vergl.-Nr. —

Magnetspule  CASTEL 110VAC 8VA 50/60Hz Aufnahme ø 11.5mm 
Anschluss DIN 43650A Typ HF2

GEV-Nr. 371314 Vergl.-Nr. —

Magnetspule  CASTEL 240VAC 8VA 50/60Hz Aufnahme ø 11.5mm

GEV-Nr. 371321 Vergl.-Nr. —

Magnetspule  CASTEL 12/24VAC 50/60Hz Aufnahme ø 11.5mm 
Anschluss DIN 43650A Typ HF2

CEME
Ventile

mit Rohranschluss

1

GEV-Nr. 370380 Vergl.-Nr. R30-0031  
 R30-0035

Beschreibung
Magnetventil  gerade CEME Typ 6806 230V p max 25bar Anschluss 
6mm Lötanschluss -45 bis +125°C Kältetechnik 50Hz

Kühlaggregate
GEV-Nr. 379304*** Vergl.-Nr. 123456

Beschreibung

Für Modelle: 

GEV-Nr. 379304*** Vergl.-Nr. 123456

Beschreibung

Für Modelle: 

GEV-Nr. 379304*** Vergl.-Nr. 123456

Beschreibung

Für Modelle: 

GEV-Nr. 379304*** Vergl.-Nr. 123456

Beschreibung

Für Modelle: 

GEV-Nr. 379304*** Vergl.-Nr. 123456

Beschreibung

Für Modelle: 

GEV-Nr. 379304*** Vergl.-Nr. 123456

Beschreibung

Für Modelle: 

GEV-Nr. 379304*** Vergl.-Nr. 123456

Beschreibung

Für Modelle: 

GEV-Nr. 379304*** Vergl.-Nr. 123456

Beschreibung

Für Modelle: 

https://www.gev-online.de/webshop/product/511928?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/370382?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/370382?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/371084?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/371090?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/371301?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/371314?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/371321?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/370380?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU


9Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

El
ek

tr
ok

om
po

ne
nt

en

DESMON KühlaggrEgatE/KOMprESSOrEN

GEV-Nr. 379304*** Vergl.-Nr. 123456

Beschreibung

Für Modelle: 

GEV-Nr. 379304*** Vergl.-Nr. 123456

Beschreibung

Für Modelle: 

GEV-Nr. 379304*** Vergl.-Nr. 123456

Beschreibung

Für Modelle: 

GEV-Nr. 379304*** Vergl.-Nr. 123456

Beschreibung

Für Modelle: 

Kompressoren
ACC/ZEL

R134A
HMBP 1-phasig

Hohe/Mittlere Verdampfungstemperatur über -20/-15 °C

1

GEV-Nr. 605008 Vergl.-Nr. Q32-0431

Beschreibung

Kompressor  Kältemittel R134a Typ GL80TB 220-240V 50Hz HMBP 
vollhermetisch 9.5kg 1/5HP Leistungsaufnahme 554W Hubraum 
7.6cm³ CSIR H 175.5mm 165W 215W 290W 390W 500W 615W 727W 
840W Testverfahren ASHRAE Umgebungstemperatur max. 43°C

1

GEV-Nr. 605009 Vergl.-Nr. Q32-0432

Beschreibung

Kompressor  Kältemittel R134a Typ GL90TB 220-240V 50Hz HMBP 
vollhermetisch 10.8kg 1/4HP Leistungsaufnahme 293W Hubraum 
8.8cm³ CSIR H 175.5mmW 143W 194W 259W 339W 432W 539W 
661W 796W Testverfahren ASHRAE

R404a/R507
LBP 1-phasig

Niedrige Verdampfungstemperatur unter -20 °C

1

GEV-Nr. 605127 Vergl.-Nr.
EISB7-1  

 Q32-0701  
 Q32-0708

Beschreibung

Kompressor  Kältemittel R404a/R507 Typ MX18FB 220-240V 50Hz LBP 
17.3kg 5/8HP Hubraum 18.4cm³ CSR H 230mm 575W 750W 985W 
1219W 1498WWWWW Testverfahren ASHRAE Umgebungstempera-
tur max. 43°C

HMBP 1-phasig

Hohe/Mittlere Verdampfungstemperatur über -20/-15 °C

1

GEV-Nr. 605014 Vergl.-Nr. Q32-0434

Beschreibung

Kompressor  Kältemittel R404a/R507 Typ ML80TB 220-240V 50Hz 
HMBP vollhermetisch 11.4kg 3/8HP Hubraum 7.57cm³ CSIR H 
175.5mmW 261W 346W 446W 561W 691W 835W 993W 1167W Test-
verfahren ASHRAE Umgebungstemperatur max. 43°C

https://www.gev-online.de/webshop/product/605008?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/605009?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/605127?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/605014?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU


10 Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

El
ek

tr
ok

om
po

ne
nt

en
Kompressoren Desmon

CUBIGEL

R404a/R507
LBP 1-phasig

Niedrige Verdampfungstemperatur unter -20 °C

1

GEV-Nr. 605180 Vergl.-Nr. Q32-0705

Beschreibung
Kompressor  Kältemittel R404a/R507 Typ MX23FB 220-240V 50Hz 
LBP 17.5kg 1HP Leistungsaufnahme 7/8W Hubraum 23.2cm³ CSR H 
221mm 749W 982W 1246W 1541W 1868WWWWW

1

GEV-Nr. 605075 Vergl.-Nr. Q32-0706

Beschreibung
Kompressor  Kältemittel R404a/R507a Typ MX21FB_A 220-240V 50Hz 
LBP 16.5kg 3/4HP Hubraum 20.72cm³ CSR H 220mm 575W 655W 
742W 836W 938WWWWW Testverfahren ASHRAE

HMBP 1-phasig

Hohe/Mittlere Verdampfungstemperatur über -20/-15 °C

1

GEV-Nr. 605013 Vergl.-Nr. Q32-0438  
 Q32-0652

Beschreibung

Kompressor  Kältemittel R404a/R507 Typ ML60TB 220-240V 50Hz 
HMBP vollhermetisch 10.1kg 1/4HP Leistungsaufnahme 647W 
Hubraum 5.68cm³ CSIR H 175.5mmW 244W 319W 407W 511W 628W 
760W 906W 1067W Testverfahren ASHRAE

1

GEV-Nr. 605029 Vergl.-Nr. Q32-0439  
 Q32-0498

Beschreibung

Kompressor  Kältemittel R404a/R507 Typ MP12RB 220-240V 
50Hz HMBP vollhermetisch 13.5kg 1/2HP Hubraum 12cm³ CSR H 
203.6mmW 561W 734W 933W 1157W 1407W 1681W 1982WW Test-
verfahren ASHRAE Umgebungstemperatur max. 43°C

EMBRACO / ASPERA

R404a/R507

1

GEV-Nr. 605130 Vergl.-Nr. Q32-0269

Beschreibung
Kompressor  Kältemittel R404a/R507 Typ EMT6144GK 220-240V 
50Hz HMBP vollhermetisch 8.1kg 1/6HP Hubraum 3.97cm³ CSIR H 
175mmW 246W 307W 377W 459W 552W 656W 774W bei 7,2°C 637W

L´UNITE HERMETIQUE / TECUMSEH

R404A
HMBP 1-phasig

Hohe/Mittlere Verdampfungstemperatur über -20/-15 °C

1

GEV-Nr. 605025 Vergl.-Nr. Q32-0703

Beschreibung

Kompressor  Kältemittel R404A Typ AE4430Z-FZ 220-240V 50Hz 
HMBP vollhermetisch 10.2kg 1/4HP Leistungsaufnahme 427W 
Hubraum 5.7cm³ CSIR H 186mmWW 258W 346W 441W 550W 682W 
794W Testverfahren EN 12900 908W

Ersatzteile für 605025

GEV-Nr. 380061 Vergl.-Nr. —

Anlaufrelais  MTRP0027-31 120/240V Spannung AC 8A 1NO

https://www.gev-online.de/webshop/product/605180?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/605075?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/605013?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/605029?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/605130?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/605025?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/605025?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/380061?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU


11Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

El
ek

tr
ok

om
po

ne
nt

en

DESMON KOMprESSOrEN/TauwaSSEr- uND VErDuNSTErSchalEN/lüfTEr

1

GEV-Nr. 605158 Vergl.-Nr. Q32-0747

Beschreibung
Kompressor  Kältemittel R404A Typ AE4470Z 220-240V 50Hz HMBP 
vollhermetisch 13.7kg 1/2HP Hubraum 12cm³ CSR H 207mmW 670W 
843W 1035W 1251W 1495W 1773W 2088W 2447W

Tauwasser- und Verdunsterschalen
Tauwasserschalen beheizt

1

GEV-Nr. 750212 Vergl.-Nr. 89020710

Beschreibung
Abtauwanne  mit Heizkabel für Verdampfer L 875mm B 447mm H 
115mm

Verdunsterschalen beheizt

Herstellerspezifisch

1

GEV-Nr. 695271 Vergl.-Nr. Q32-0196  
 Q32-0196L

Beschreibung Abtauwanne  beheizt L 410mm B 300mm H 80mm 230V 230W

Für Modelle: ID140

Verdunsterschalen unbeheizt

1

GEV-Nr. 750214 Vergl.-Nr. 89010180

Beschreibung Abtauwanne  unbeheizt L 465mm B 360mm

Zubehör für 750214

GEV-Nr. 417643 Vergl.-Nr. R35-0011

Ablaufheizung  126W 220V L 7600mm L1 (unbeheizt) 1000mm L2 
(beheizt) 6600mm ø 3.6mm

Lüfter
Axiallüfter

Import

1

GEV-Nr. 6010801 Vergl.-Nr. R05-0006

Beschreibung
Axiallüfter  L 119mm B 119mm H 38mm 230VAC 50/60Hz 23/20W La-
ger Kugellager Anschluss Flachstecker 2,8mm Metall ADDA Lüfterrad 
ø 110mm Temp.Best. 70°C

Für Modelle: LUX 3C4

Zubehör für 601080

GEV-Nr. 550898 Vergl.-Nr. —

Anschlusskabel  Kabellänge 2000mm Anschluss F 2,8 Anschlussab-
stand 7.9mm für Axiallüfter

GEV-Nr. 692519 Vergl.-Nr. —

Schutzgitter  L 120mm B 120mm Kunststoff

1mit Kugellager   

https://www.gev-online.de/webshop/product/605158?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/750212?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/695271?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/750214?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/750214?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/417643?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/601080?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/601080?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/550898?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/692519?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU


12 Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

El
ek

tr
ok

om
po

ne
nt

en
Lüfter DeSMON

Kältelüfter

Kältemotoren Universal
ELCO

Serie N - Standard

1

GEV-Nr. 601359 Vergl.-Nr. P36-0012  
 Q32-0132

Beschreibung
Lüftermotor  18W 230V 50/60Hz Lager Gleitlager B 83mm Anschluss 
3-adrig Kabellänge 1000mm 1300/1550U/min 3 Befestigungsopti-
onen VNT18-30/150

Ersatzteile für 601359

GEV-Nr. 601413 Vergl.-Nr. —

Befestigungsplatte  passend für Lüfterrad AD ø 32mm Welle ø 7 BA 
26mm

1

GEV-Nr. 601729 Vergl.-Nr. R05-0005

Beschreibung
Lüftermotor  ELCO 10W 230V 50/60Hz L2 54mm L3 79mm Kabellänge 
1300mm VN10-20/229

1

GEV-Nr. 601442 Vergl.-Nr. R35-0026

Beschreibung
Lüftermotor  ELCO 10W 230V 50-60Hz Lager Gleitlager L1 45mm L3 
83mm B 83mm Kabellänge 1800mm 1300/1550U/min 3 Befesti-
gungsoptionen VN10-20/507 3-fach

Ersatzteile für 601442

GEV-Nr. 601413 Vergl.-Nr. —

Befestigungsplatte  passend für Lüfterrad AD ø 32mm Welle ø 7 BA 
26mm

1

GEV-Nr. 601358 Vergl.-Nr. R05-0194

Beschreibung Lüftermotor  ELCO 12W 230V 50Hz B 83mm VNT12-20/334

Serie RE

1

GEV-Nr. 601608 Vergl.-Nr. Q32-0590

Beschreibung
Lüftermotor  18W 230/240V 50/60Hz B 90mm Kabellänge 1000mm 
2600U/min ELCO R18-25/010 3 Befestigungsoptionen Lager Gleitla-
ger H 110mm L 90mm

Ersatzteile für 601608

GEV-Nr. 601413 Vergl.-Nr. —

Befestigungsplatte  passend für Lüfterrad AD ø 32mm Welle ø 7 BA 
26mm

IMPORT

Multifix-Motoren WEIGUANG

1

GEV-Nr. 601022 Vergl.-Nr. R05-0100

Beschreibung
Lüftermotor  10W 230V 50-60Hz L1 44mm L2 54mm L3 85mm B 
84mm Kabellänge 500mm 1300U/min YZF10-20-18/26 5 Befesti-
gungsoptionen Lager Gleitlager

https://www.gev-online.de/webshop/product/601359?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/601359?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/601413?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/601729?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/601442?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/601442?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/601413?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/601358?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/601608?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/601608?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/601413?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/601022?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU


13Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

El
ek

tr
ok

om
po

ne
nt

en

DESMON LüftEr

Zubehör

Lüfterräder

Aluminium

1

GEV-Nr. 601070 Vergl.-Nr. P36-0027  
 Q32-0591

Beschreibung
Lüfterrad  saugend ø 200mm Lüfterradbefestigung 25.4mm Flügel-
winkel 28° B 38mm Aluminium

1

GEV-Nr. 601284 Vergl.-Nr. P36-0028

Beschreibung
Lüfterrad  saugend ø 254mm Lüfterradbefestigung 25.4mm Flügel-
winkel 28° B 42mm Aluminium

Kältemotoren weitere
Zubehör für Kältelüfter

1

GEV-Nr. 601377 Vergl.-Nr. Q32-0123

Beschreibung Schutzgitter

Kälteventilatoren
Kälteventilatoren

1

GEV-Nr. 750398 Vergl.-Nr. R35-0019  
 R35-0177

Beschreibung
Lüftermotor  230/240V 50/60Hz 35W Achse ø 6mm Achslänge 14mm 
B 62mm H 73mm

Zubehör für 750398

GEV-Nr. 601413 Vergl.-Nr. —

Befestigungsplatte  passend für Lüfterrad AD ø 32mm Welle ø 7 BA 
26mm

GEV-Nr. 602184 Vergl.-Nr. —

Befestigungsplatte  passend für Lüfterrad AD ø 33mm Welle ø 6 BA 
17mm

Kälteventilatoren weitere

1

GEV-Nr. 601375 Vergl.-Nr. R05-0139  
 R05-0139 PLASET

Beschreibung
Lüftermotor  230V 50/60Hz 10W B 84mm H 87mm T 95mm Achslänge 
25mm Achse ø 8mm PLASET Typ 20182 Kabellänge 1000mm 1350U/
min

Zubehör für 601375

GEV-Nr. 601282 Vergl.-Nr. —

Lüfterrad  saugend ø 200mm Lüfterradbefestigung 25.4mm Flügel-
winkel 34° B 44mm Aluminium

GEV-Nr. 601570 Vergl.-Nr. —

Lüfterrad  drückend ø 200mm Lüfterradbefestigung 25.4mm Flügel-
winkel 28° B 37mm Aluminium

https://www.gev-online.de/webshop/product/601070?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/601284?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/601377?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/750398?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/750398?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/601413?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/602184?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/601375?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/601375?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/601282?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/601570?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU


14 Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

El
ek

tr
ok

om
po

ne
nt

en
Sicherungen/elektrozubehör/geräteSpezifiSche bauteile DeSMon

Querstromlüfter

COPREL
mit Standardspulen

1

GEV-Nr. 601248 Vergl.-Nr. Q32-45180

Beschreibung

Querstromlüfter  TFL 45 Walze ø 45mm Walze L 180mm Blechpaket-
stärke 20mm Motor links 230V/50-60Hz 26W universal Lager Silikon 
Anschluss Flachstecker 6,3mm Leistung 123m³/h -30 bis +100°C 230V 
50Hz

Kondensatoren & Entstörfilter
Filter

Entstörfilter

1

GEV-Nr. 365053 Vergl.-Nr. S06-0036  
 S06-0038

Beschreibung Entstörfilter  Kapazität 0,1µF(X1)+2x5000pF(Y2) 1.5MOhm

Sicherungen
Feinsicherungen

1

GEV-Nr. 358666 Vergl.-Nr. R35-0081

Beschreibung
Feinsicherung  Größe ø5x20mm 0.315A flink Nennspannung 250V 
VPE 10 Stück

Elektrozubehör
Klemmen

Lüsterklemmen mit Sicherungshalter

1

GEV-Nr. 358389 Vergl.-Nr. R25-0054

Beschreibung
Lüsterklemme  0-polig max. 10A max 250V passende Sicherung 
ø5x20mm Querschnitt 2.5mm² mit Sicherungshalter

Gerätespezifische Bauteile
für Kühlschränke

Gehäuse und Blenden
Abdeckungen

1

GEV-Nr. 700905 Vergl.-Nr. H99-1867

Beschreibung Abdeckung  links Kunststoff L 75mm B 50mm H 10mm

1

GEV-Nr. 700903 Vergl.-Nr. H99-1868

Beschreibung Abdeckung  rechts Kunststoff L 75mm B 50mm H 10mm

Schubladen
Zubehör

1

GEV-Nr. 750246 Vergl.-Nr. 4181432

Beschreibung Bodenblech  für Fischbehälter L 415mm B 370mm H 15mm Edelstahl

Sonstige

1

GEV-Nr. 692180 Vergl.-Nr. Q32-0222

Beschreibung
Abdeckung  mit Wanne für Verdampfer L 388mm B 353mm H 114mm 
Kunststoff für Kühlschrank

https://www.gev-online.de/webshop/product/601248?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/365053?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/358666?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/358389?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/700905?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/700903?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/750246?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/692180?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU


15Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

2

M
ec

ha
ni

k 
un

d 
G

er
ät

ez
ub

eh
ör

DESMON GErätESpEzifiSchE BautEilE/GriffE uND haNDräDEr/VErSchlüSSE

für Kühltische

Türen

1

GEV-Nr. 695608 Vergl.-Nr. 6101500

Beschreibung Tür  passend für Kühltisch

Zubehör für 695608

GEV-Nr. 900595 Vergl.-Nr. DT232-5.7.1 
H25-0030

Kältedichtung  Profil 9010 B 415mm L 625mm Steckmaß

für Spülmaschinen

Mechaniken für Bandspülmaschinen

1

GEV-Nr. 511996 Vergl.-Nr. 927083

Beschreibung
Transportfinger  für Spülmaschine rechts L 62mm B 52mm H 19mm 
Loch ø 12mm

Griffe und Handräder
Bügelgriffe

1

GEV-Nr. 690450 Vergl.-Nr. N/A

Beschreibung Bügelgriff  L 275mm H 43mm BA 227mm

Schalengriffe

1

GEV-Nr. 695599 Vergl.-Nr. P22-0057

Beschreibung Griff  L 220mm B 107mm H 28mm Einbaumaß 204x94mm

Verschlüsse
Abschließvorrichtungen

Herstellerspezifisch
DESMON

1

GEV-Nr. 690976 Vergl.-Nr. 80010310

Beschreibung
Schließzylinder  mit Schieberiegel ø 23mm Gewinde M19x1 Einbau-
maß 16,5x19mm Hub 38-45mm Welle ø 11mm Gewinde L 16mm für 
Gerät HD/ID

https://www.gev-online.de/webshop/product/695608?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/695608?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/900595?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/511996?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/690450?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/695599?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/690976?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU


16 Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

2

M
ec

ha
ni

k 
un

d 
G

er
ät

ez
ub

eh
ör

Verschlüsse/scharniere DesMOn

Kühlzellenverschlüsse

CONI TECHNIC

1

GEV-Nr. 690993 Vergl.-Nr. P28-0161  
 P28-0162

Beschreibung
Kühlzellenverschluss  Typ ActivA Türstärke 50-140mm H 192mm B 
123.5mm komplett mit Kloben

Sonstige

1

GEV-Nr. 700654 Vergl.-Nr. 89010200

Beschreibung Türverschluss-Kit

1

GEV-Nr. 700665 Vergl.-Nr. 8922500

Beschreibung Verschluss

Scharniere
Federscharniere

Herstellerspezifisch
DESMON

1

GEV-Nr. 700638 Vergl.-Nr. 89000040

Beschreibung Federscharnier

1

GEV-Nr. 700607 Vergl.-Nr. 89110040

Beschreibung Federscharnier  alte Ausführung bis 2007

1

GEV-Nr. 700635 Vergl.-Nr. 89100040

Beschreibung Federscharnier  Kit

1

GEV-Nr. 701010 Vergl.-Nr. 89010020

Beschreibung Federscharnier  Kit EP links/rechts für Gerät 400 LT TN-BASIC

https://www.gev-online.de/webshop/product/690993?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/700654?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/700665?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/700638?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/700607?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/700635?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/701010?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU


17Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

2

M
ec

ha
ni

k 
un

d 
G

er
ät

ez
ub

eh
ör

DESMON ScharNiErE

1

GEV-Nr. 700646 Vergl.-Nr. 89000100

Beschreibung Federscharnier  komplett

1

GEV-Nr. 700641 Vergl.-Nr.

89060300  
 89060310  
 89060320  
 89060330

Beschreibung Federscharnier  komplett Edelstahl

1

GEV-Nr. 700645 Vergl.-Nr. 89100100

Beschreibung Federscharnier  links

1

GEV-Nr. 701011 Vergl.-Nr.

08001000  
 84189990  
 P28-0265  
 P28-0847

Beschreibung
Federscharnier  mit Anschlag L 74mm B 24mm Wellenlänge 18mm 
BA 25mm Einbaumaß 22x22x100mm

1

GEV-Nr. 700620 Vergl.-Nr. 89000030

Beschreibung Federscharnier  neue Ausführung ab 2007

GIGA

1

GEV-Nr. 701011 Vergl.-Nr.

08001000  
 84189990  
 P28-0265  
 P28-0847

Beschreibung
Federscharnier  mit Anschlag L 74mm B 24mm Wellenlänge 18mm 
BA 25mm Einbaumaß 22x22x100mm

Türlager

1

GEV-Nr. 700606 Vergl.-Nr. H49-0003

Beschreibung Buchse  für Scharnier

1

GEV-Nr. 700636 Vergl.-Nr. 8301160

Beschreibung Drehlager  EP Kit mit Bolzen

1

GEV-Nr. 700647 Vergl.-Nr. 89000070

Beschreibung Drehlager  EP Kit mit Bolzen

Für Modelle: TSS3

https://www.gev-online.de/webshop/product/700646?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/700641?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/700645?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/701011?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/700620?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/701011?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/700606?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/700636?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/700647?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU


18 Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

2

M
ec

ha
ni

k 
un

d 
G

er
ät

ez
ub

eh
ör

Scharniere/GerätefüSSe und endkappen deSMOn

1

GEV-Nr. 700644 Vergl.-Nr. 89000310

Beschreibung Drehlager  EP oben links mit Bolzen

1

GEV-Nr. 700648 Vergl.-Nr. 89000610

Beschreibung Drehlager  EP oben links mit Bolzen

1

GEV-Nr. 700643 Vergl.-Nr. 89000300

Beschreibung Drehlager  EP oben rechts mit Bolzen

1

GEV-Nr. 700649 Vergl.-Nr. 89000620

Beschreibung Drehlager  EP rechts mit Bolzen

1

GEV-Nr. 692760 Vergl.-Nr. P99-0031

Beschreibung Scharnierlager  L 185mm B 50mm H 10mm EP unten für DESMON

1

GEV-Nr. 700605 Vergl.-Nr. 89000060

Beschreibung Türscharnier  Kit

Gerätefüße und Endkappen
Gerätefüße

mit Schraubbefestigung

1

GEV-Nr. 701064 Vergl.-Nr. 89010420

Beschreibung
Gerätefuß  Rohr ø 2“mm Gewinde M10 Gewinde L 10mm H 120-
180mm Kunststoff Größe 2“ VPE 6 Stück

1

GEV-Nr. 701058 Vergl.-Nr. 89010440

Beschreibung
Gerätefuß  Rohr ø 2“mm Gewinde M10 Gewinde L 24mm H 120-
180mm Edelstahl Größe 2“ VPE 4 Stück

1

GEV-Nr. 700621 Vergl.-Nr. 89010410

Beschreibung
Gerätefuß  Rohr ø 80mm Gewinde M10 H 115-180mm Kunststoff VPE 
5 Stück

1

GEV-Nr. 701057 Vergl.-Nr. 89010400

Beschreibung
Gerätefuß-Kit  Rohr ø 65mm Gewinde M10 Gewinde L 10mm H 115-
180mm Kunststoff Größe 2“ VPE 4 Stück

mit Platte

1

GEV-Nr. 701059 Vergl.-Nr. 89020400

Beschreibung Gerätefuß

https://www.gev-online.de/webshop/product/700644?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/700648?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/700643?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/700649?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/692760?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/700605?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/701064?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/701058?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/700621?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/701057?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/701059?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU


19Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

2

M
ec

ha
ni

k 
un

d 
G

er
ät

ez
ub

eh
ör

DESMON GErätEfüSSE uND ENDkappEN

1

GEV-Nr. 701060 Vergl.-Nr. 89020410

Beschreibung Gerätefuß

1

GEV-Nr. 701061 Vergl.-Nr. 89030400

Beschreibung Gerätefuß

1

GEV-Nr. 701062 Vergl.-Nr. 89040410

Beschreibung Gerätefuß

1

GEV-Nr. 701066 Vergl.-Nr. 89040400

Beschreibung Gerätefuß

1

GEV-Nr. 701063 Vergl.-Nr. 89030040

Beschreibung
Gerätefuß  Plattenmaß 82x100mm H 120-180mm CNS Größe 2“ VPE 
8 Stück

1

GEV-Nr. 701089 Vergl.-Nr. 89020040  
 Q32-0007

Beschreibung
Gerätefuß  Rohr ø 64mm Plattenmaß 85x100mm LA 55x75mm H 120-
180mm CNS Größe 2“ VPE 1 Stück

Einschraubfüße

1

GEV-Nr. 701065 Vergl.-Nr. 89010430

Beschreibung Gerätefuß-Kit  Gewinde M10 Gewinde L 36mm ø 48mm H 17mm

TENTE

mit Platte
Stahl verchromt

1

GEV-Nr. 701084 Vergl.-Nr. P80-3470

Beschreibung

Lenkrolle  ø 125mm Plattenbefestigung Gehäuse Stahl verchromt 
Plattenmaß 105x85mm LA 77x66mm Tragfähigkeit 100kg Lager Gleit-
lager Radkörper Polypropylen Lauffläche TPE-Bereifung H 155mm 
Radbreite 32mm VPE 1 Stück

Weitere

mit Platte
ø125mm

1

GEV-Nr. 701086 Vergl.-Nr. N/A

Beschreibung Bockrolle  ø 125mm Plattenbefestigung 102x83mm

1

GEV-Nr. 701085 Vergl.-Nr. P80-3477  
 sehe Bemerkung

Beschreibung
Lenkrolle  mit Feststeller ø 125mm Plattenbefestigung 102x83mm LA 
78x60mm Lauffläche 32 H 155mm Edelstahl

https://www.gev-online.de/webshop/product/701060?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/701061?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/701062?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/701066?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/701063?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/701089?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/701065?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/701084?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/701086?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/701085?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU


20 Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

2

M
ec

ha
ni

k 
un

d 
G

er
ät

ez
ub

eh
ör

Gerätefüsse und endkappen desMOn

diverse Sätze

1

GEV-Nr. 701078 Vergl.-Nr. 81010080

Beschreibung Lenkrollensatz

2

GEV-Nr. 701073 Vergl.-Nr. 81020320

Beschreibung
Lenkrollensatz  ø 125mm Plattenbefestigung Gehäuse Stahl verzinkt 
Plattenmaß 102x83mm Lager Kugellager Radkörper Polypropylen 
Lauffläche TPE-Bereifung Radbreite 32mm VPE 4 Stück

1

GEV-Nr. 701076 Vergl.-Nr. 81020300

Beschreibung
Lenkrollensatz  ø 125mm Plattenbefestigung Gehäuse Stahl verzinkt 
Plattenmaß 102x83mm Lager Kugellager Radkörper Polypropylen 
Lauffläche TPE-Bereifung Radbreite 32mm VPE 4 Stück

1

GEV-Nr. 701071 Vergl.-Nr. 81030300

Beschreibung
Lenkrollensatz  ø 125mm Plattenbefestigung Gehäuse Stahl verzinkt 
Plattenmaß 102x83mm Lager Kugellager Radkörper Polypropylen 
Lauffläche TPE-Bereifung Radbreite 32mm VPE 5 Stück

1

GEV-Nr. 701074 Vergl.-Nr. 81030320

Beschreibung
Lenkrollensatz  ø 125mm Plattenbefestigung Gehäuse Stahl verzinkt 
Plattenmaß 102x83mm Lager Kugellager Radkörper Polypropylen 
Lauffläche TPE-Bereifung Radbreite 32mm VPE 5 Stück

1

GEV-Nr. 701075 Vergl.-Nr. 81010330

Beschreibung
Lenkrollensatz  ø 125mm Plattenbefestigung Gehäuse Stahl verzinkt 
Plattenmaß 102x83mm Lager Kugellager Radkörper Polypropylen 
Lauffläche TPE-Bereifung Radbreite 32mm VPE 6 Stück

1

GEV-Nr. 701077 Vergl.-Nr. 81040300

Beschreibung
Lenkrollensatz  ø 125mm Plattenbefestigung Gehäuse Stahl verzinkt 
Plattenmaß 102x83mm Lager Kugellager Radkörper Polypropylen 
Lauffläche TPE-Bereifung Radbreite 32mm VPE 6 Stück

1

GEV-Nr. 701072 Vergl.-Nr. 89010360

Beschreibung
Lenkrollensatz  ø 125mm Plattenbefestigung Gehäuse Stahl verzinkt 
Plattenmaß 102x83mm Lager Kugellager Radkörper Polypropylen 
Lauffläche TPE-Bereifung Radbreite 32mm VPE 8 Stück

1

GEV-Nr. 701067 Vergl.-Nr. 89010340

Beschreibung Rollensatz

1

GEV-Nr. 701070 Vergl.-Nr. 80010350

Beschreibung Rollensatz

1

GEV-Nr. 701068 Vergl.-Nr. 81030330

Beschreibung
Rollensatz  ø 125mm Plattenbefestigung 102x83mm Gehäuse 
Edelstahl

https://www.gev-online.de/webshop/product/701078?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/701073?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/701076?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/701071?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/701074?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/701075?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/701077?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/701072?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/701067?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/701070?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/701068?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU


21Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

2

M
ec

ha
ni

k 
un

d 
G

er
ät

ez
ub

eh
ör

DESMON GErätEfüSSE uND ENDkappEN/rOStE uND StEllSchiENEN

1

GEV-Nr. 701069 Vergl.-Nr. 89010350

Beschreibung
Rollensatz  ø 125mm Plattenbefestigung 102x83mm Gehäuse Stahlb-
lech verzinkt VPE 5 Stück

Roste und Stellschienen
Gitterroste

Universal
ohne Aufkantung

1

GEV-Nr. 970122 Vergl.-Nr. Q32-0022/I

Beschreibung
Gitterrost  B 325mm T 530mm GN 1/1 H 8mm Edelstahl Drahtstärke 
Rahmen 7mm Drahtstärke Längsdrähte 4mm Quersteben 1

Zubehör für 970122

GEV-Nr. 690330 Vergl.-Nr. —

Stellschienenträger  L 1000mm B 22mm H 4mm Lochgröße 3x8mm 
LA 12.5mm Edelstahl

GEV-Nr. 694700 Vergl.-Nr. —

Fachbodenträger  L 31/28mm B 22mm H 18mm CNS VPE 12 Stück

GEV-Nr. 694701 Vergl.-Nr. —

Fachbodenträger  L 31/28mm B 22mm H 17mm CNS mit Haken VPE 
12 Stück

1

GEV-Nr. 970125 Vergl.-Nr. Q32-0022

Beschreibung
Gitterrost  B 325mm T 530mm GN 1/1 Stahl kunststoffbeschichtet 
Quersteben 1 weiß passend für Kühlschrank

Für Modelle: LUX 3C4

Zubehör für 970125

GEV-Nr. 690330 Vergl.-Nr. —

Stellschienenträger  L 1000mm B 22mm H 4mm Lochgröße 3x8mm 
LA 12.5mm Edelstahl

GEV-Nr. 694700 Vergl.-Nr. —

Fachbodenträger  L 31/28mm B 22mm H 18mm CNS VPE 12 Stück

Zubehör für 970125

GEV-Nr. 694701 Vergl.-Nr. —

Fachbodenträger  L 31/28mm B 22mm H 17mm CNS mit Haken VPE 
12 Stück

1

GEV-Nr. 970530 Vergl.-Nr. Q32-6040/I

Beschreibung
Gitterrost  B 400mm T 600mm CNS Quersteben 2 passend für Kühl-
schrank

1

GEV-Nr. 970529 Vergl.-Nr. Q32-6040

Beschreibung
Gitterrost  B 400mm T 600mm Stahl kunststoffbeschichtet passend 
für Kühlschrank

mit Aufkantung

1

GEV-Nr. 970471 Vergl.-Nr. Q32-0326

Beschreibung
Gitterrost  B 485mm T 460mm Stahl kunststoffbeschichtet mit 
Anschlag Quersteben 2 passend für Kühlschrank für Geräte mit 
Inoxschienen

1

GEV-Nr. 970473 Vergl.-Nr. Q32-0181  
 Q32-0182

Beschreibung
Gitterrost  B 530mm T 550mm Stahl kunststoffbeschichtet mit 
Anschlag Drahtstärke Rahmen 9mm Drahtstärke Längsdrähte 5mm 
Quersteben 2 passend für Kühlschrank mit Anschlag

Zubehör für 970473

GEV-Nr. 690330 Vergl.-Nr. —

Stellschienenträger  L 1000mm B 22mm H 4mm Lochgröße 3x8mm 
LA 12.5mm Edelstahl

GEV-Nr. 694700 Vergl.-Nr. —

Fachbodenträger  L 31/28mm B 22mm H 18mm CNS VPE 12 Stück

GEV-Nr. 694701 Vergl.-Nr. —

Fachbodenträger  L 31/28mm B 22mm H 17mm CNS mit Haken VPE 
12 Stück

https://www.gev-online.de/webshop/product/701069?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/970122?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/970122?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/690330?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/694700?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/694701?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/970125?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/970125?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/690330?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/694700?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/970125?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/694701?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/970530?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/970529?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/970471?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/970473?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/970473?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/690330?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/694700?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/694701?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU


22 Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

2

M
ec

ha
ni

k 
un

d 
G

er
ät

ez
ub

eh
ör

Roste und stellschienen desMon

1

GEV-Nr. 970527 Vergl.-Nr. Q32-0300

Beschreibung
Gitterrost  B 530mm T 650mm GN 2/1 Stahl verchromt mit Anschlag 
Quersteben 2 passend für Kühlschrank

Zubehör für 970527

GEV-Nr. 690330 Vergl.-Nr. —

Stellschienenträger  L 1000mm B 22mm H 4mm Lochgröße 3x8mm 
LA 12.5mm Edelstahl

GEV-Nr. 694700 Vergl.-Nr. —

Fachbodenträger  L 31/28mm B 22mm H 18mm CNS VPE 12 Stück

GEV-Nr. 694701 Vergl.-Nr. —

Fachbodenträger  L 31/28mm B 22mm H 17mm CNS mit Haken VPE 
12 Stück

1

GEV-Nr. 970528 Vergl.-Nr. Q32-0002/I

Beschreibung
Gitterrost  B 650mm T 530mm GN 2/1 Edelstahl mit Anschlag 
Quersteben 2 passend für Kühlschrank

1

GEV-Nr. 970492 Vergl.-Nr. Q32-0002

Beschreibung
Gitterrost  B 650mm T 530mm GN 2/1 Stahl kunststoffbeschichtet mit 
Anschlag für Kühlschrank Quersteben 2 grau

Für Modelle: HD140A, HD70A

Zubehör für 970492

GEV-Nr. 690991 Vergl.-Nr.
400020 

4080584 
4180014

Stellschiene  U-Form L 630mm B 15mm H 19mm EP links/rechts

Herstellerspezifisch

1

GEV-Nr. 970531 Vergl.-Nr. Q32-7100

Beschreibung
Gitterrost  B 100mm T 565mm Stahl kunststoffbeschichtet passend 
für Kühlschrank

1

GEV-Nr. 970532 Vergl.-Nr. Q32-7800

Beschreibung
Gitterrost  B 100mm T 650mm Stahl kunststoffbeschichtet passend 
für Kühlschrank

1

GEV-Nr. 970533 Vergl.-Nr. Q32-8060

Beschreibung
Gitterrost  B 120mm T 650mm Stahl kunststoffbeschichtet passend 
für Kühlschrank

Stellschienen und Träger

Herstellerspezifisch

1

GEV-Nr. 694921 Vergl.-Nr. H49-0063

Beschreibung Fachbodenträger  L 18mm B 23mm H 26mm VPE 1

1

GEV-Nr. 690969 Vergl.-Nr. P99-0036

Beschreibung Fachbodenträger  L 33/28mm B 22mm H 18mm

1

GEV-Nr. 694276 Vergl.-Nr. H49-0062

Beschreibung Fachbodenträger  L 34mm B 23mm H 31mm

1

GEV-Nr. 690775 Vergl.-Nr. 4180314

Beschreibung Stellschiene  L-Form L 440mm B 17mm H 34mm EP links/rechts

https://www.gev-online.de/webshop/product/970527?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/970527?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/690330?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/694700?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/694701?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/970528?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/970492?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/970492?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/690991?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/970531?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/970532?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/970533?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/694921?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/690969?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/694276?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/690775?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU


23Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

2

M
ec

ha
ni

k 
un

d 
G

er
ät

ez
ub

eh
ör

DESMON ROStE uND StEllSchiENEN/DichtuNgEN

1

GEV-Nr. 690975 Vergl.-Nr. 4180234

Beschreibung Stellschiene  L-Form L 570mm B 20mm H 24mm EP links

1

GEV-Nr. 690974 Vergl.-Nr. 4180214

Beschreibung Stellschiene  L-Form L 570mm B 20mm H 24mm EP rechts

1

GEV-Nr. 700663 Vergl.-Nr. 4180124

Beschreibung Stellschiene  L-Form L 642mm B 19mm H 25mm EP links

1

GEV-Nr. 700664 Vergl.-Nr. 4180114

Beschreibung Stellschiene  L-Form L 642mm B 19mm H 25mm EP rechts

1

GEV-Nr. 700661 Vergl.-Nr. 4180104

Beschreibung
Stellschiene  U-Form L 460mm B 15mm EP links/rechts Innenhöhe 
17mm

1

GEV-Nr. 700662 Vergl.-Nr.
400019  

 4080054  
 4180024

Beschreibung Stellschiene  U-Form L 555mm B 15mm H 18mm EP links/rechts

Für Modelle: LUX 3C4, LUX34C, LUX3C2

1

GEV-Nr. 690772 Vergl.-Nr. 4180034

Beschreibung
Stellschiene  U-Form L 568mm B 15mm Innenhöhe 18mm EP links/
rechts

Für Modelle: HD140A, HD70A

1

GEV-Nr. 690991 Vergl.-Nr.
400020  

 4080584  
 4180014

Beschreibung Stellschiene  U-Form L 630mm B 15mm H 19mm EP links/rechts

Dichtungen
Kältedichtungen

Steckdichtungen
Profil 9048

Dieses Profil kann auf Wunsch in Sondermaßen gefertigt 
werden

1

GEV-Nr. 900621 Vergl.-Nr. H25-0057

Beschreibung Kältedichtung  Profil 9048 B 161mm L 420mm Steckmaß

https://www.gev-online.de/webshop/product/690975?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/690974?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/700663?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/700664?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/700661?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/700662?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/690772?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/690991?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/900621?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU


24 Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

2

M
ec

ha
ni

k 
un

d 
G

er
ät

ez
ub

eh
ör

Dichtungen DeSMOn

1

GEV-Nr. 900619 Vergl.-Nr. H25-0014

Beschreibung Kältedichtung  Profil 9048 B 176mm L 420mm Steckmaß

Profil 9010

Dieses Profil kann auf Wunsch in Sondermaßen gefertigt 
werden

1

GEV-Nr. 901249 Vergl.-Nr. H25-0015

Beschreibung Dichtung  Profil 9010 B 650mm L 745mm Steckmaß

1

GEV-Nr. 900622 Vergl.-Nr. H25-0058

Beschreibung Kältedichtung  Profil 9010 B 272mm L 415mm Steckmaß

1

GEV-Nr. 900596 Vergl.-Nr. H25-0029

Beschreibung Kältedichtung  Profil 9010 B 290mm L 415mm Steckmaß

Für Modelle: LUX 3C4

1

GEV-Nr. 900623 Vergl.-Nr. H25-0059

Beschreibung Kältedichtung  Profil 9010 B 365mm L 415mm Steckmaß

1

GEV-Nr. 900620 Vergl.-Nr. H25-0022

Beschreibung Kältedichtung  Profil 9010 B 400mm L 420mm Steckmaß

1

GEV-Nr. 900597 Vergl.-Nr. H25-0053

Beschreibung Kältedichtung  Profil 9010 B 415mm L 545mm Steckmaß

1

GEV-Nr. 900595 Vergl.-Nr. DT232-5.7.1  
 H25-0030

Beschreibung Kältedichtung  Profil 9010 B 415mm L 625mm Steckmaß

Für Modelle: LUX 3C4

1

GEV-Nr. 900616 Vergl.-Nr. H25-0054

Beschreibung Kältedichtung  Profil 9010 B 416mm L 615mm Steckmaß

1

GEV-Nr. 901167 Vergl.-Nr. H25-0011

Beschreibung Kältedichtung  Profil 9010 B 417mm L 600mm Steckmaß

Für Modelle: SA130

https://www.gev-online.de/webshop/product/900619?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/901249?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/900622?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/900596?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/900623?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/900620?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/900597?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/900595?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/900616?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/901167?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU


25Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

2

M
ec

ha
ni

k 
un

d 
G

er
ät

ez
ub

eh
ör

DESMON DichtuNgEN

1

GEV-Nr. 900618 Vergl.-Nr. H25-0024

Beschreibung Kältedichtung  Profil 9010 B 515mm L 600mm Steckmaß

1

GEV-Nr. 900617 Vergl.-Nr. H25-0032  
 H25-0056

Beschreibung Kältedichtung  Profil 9010 B 515mm L 620mm Steckmaß

1

GEV-Nr. 900614 Vergl.-Nr. H25-0067

Beschreibung Kältedichtung  Profil 9010 B 555mm L 1400mm Steckmaß

Für Modelle: AVX400NSP

1

GEV-Nr. 901365 Vergl.-Nr. H25-0160

Beschreibung Kältedichtung  Profil 9010 B 565mm L 685mm Steckmaß

1

GEV-Nr. 900598 Vergl.-Nr. H25-0016

Beschreibung Kältedichtung  Profil 9010 B 655mm L 1550mm Steckmaß

Für Modelle: 70N14, HD140A, HD70A, ID140

1

GEV-Nr. 900615 Vergl.-Nr. H25-0052

Beschreibung Kältedichtung  Profil 9010 B 655mm L 755mm Steckmaß

1

GEV-Nr. 900600 Vergl.-Nr.
EISB7-19  

 H25-0051  
 H25-0081

Beschreibung Kältedichtung  Profil 9010 B 660mm L 1585mm Steckmaß

1

GEV-Nr. 901502 Vergl.-Nr. H25-0123

Beschreibung Kältedichtung  Profil 9010 B 745mm L 1950mm Steckmaß

1

GEV-Nr. 902251 Vergl.-Nr. N/A

Beschreibung Kältedichtung  Profil 9010 Bmm L 2500mm Steckmaß

https://www.gev-online.de/webshop/product/900618?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/900617?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/900614?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/901365?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/900598?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/900615?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/900600?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/901502?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/902251?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU


26 Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

2

M
ec

ha
ni

k 
un

d 
G

er
ät

ez
ub

eh
ör

Verdampfer/Tauwasser- und VerdunsTerschalen desmOn

Kältekreislaufkomponenten
Filtertrockner

Sonstige

1

GEV-Nr. 750045 Vergl.-Nr. S06-00051

Beschreibung
Trockner  Größe 20g ø 18.8mm L 144mm Anschluss 6,5/6,5mm Typ 
Q20-Q50

Verdampfer
für Kühlschränke

Herstellerspezifisch

1

GEV-Nr. 750253 Vergl.-Nr. Q32-0345

Beschreibung Verdampfer  komplett mit Lüfter

1

GEV-Nr. 750181 Vergl.-Nr.
P00886  

 Q32-0370  
 TGM2G-49

Beschreibung
Verdampfer  L 360mm B 95mm H 350mm für Desmon Kühltisch 
(PTR,LUX,TLM2A)

Für Modelle: 796251, LUX 3C4

1

GEV-Nr. 750194 Vergl.-Nr.

EISB7-2  
 EISB7-29  
 EISB7-30  

 Q32-0081

Beschreibung Verdampfer  L 390mm B 95mm H 350mm komplett mit Lüfter

Für Modelle: 70N14

Zubehör

Gehäuse

1

GEV-Nr. 695610 Vergl.-Nr. Q32-0229

Beschreibung Gehäuse  für Verdampfer L 81.5mm B 14mm H 44mm

1

GEV-Nr. 692328 Vergl.-Nr. Q32-0594

Beschreibung Wanne  für Verdampfer L 540mm B 465mm H 112mm

Tauwasser- und Verdunsterschalen
Tauwasserschalen

1

GEV-Nr. 750211 Vergl.-Nr. Q32-0194

Beschreibung Tauwasserschale  L 435mm B 109mm H 25mm

1

GEV-Nr. 750282 Vergl.-Nr. Q32-0193

Beschreibung Tauwasserschale  L 500mm B 81mm H 49mm

https://www.gev-online.de/webshop/product/750045?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/750253?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/750181?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/750194?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/695610?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/692328?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/750211?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/750282?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU


27Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

2

M
ec

ha
ni

k 
un

d 
G

er
ät

ez
ub

eh
ör

DESMON TauwaSSEr- uND VErDuNSTErSchalEN/KüchENzubEhör/VErbrauchSgüTEr

Verdunsterschalen unbeheizt

1

GEV-Nr. 695609 Vergl.-Nr. 4181673

Beschreibung Abtauwanne  Edelstahl für Verdampfer

1

GEV-Nr. 750182 Vergl.-Nr. Q32-0195

Beschreibung Abtauwanne  L 540mm B 235mm H 70mm

Für Modelle: HD70A, ID140

Küchenzubehör
Gastronorm

Gastronormbehälter
Zubehör

1

GEV-Nr. 993016 Vergl.-Nr. H65-0006

Beschreibung Zwischenboden  GN 1/1 B 250mm L 455mm H 15mm -40 bis +100°C

Verbrauchsgüter
Sicherungen

Feinsicherungen

1

GEV-Nr. 358666 Vergl.-Nr. R35-0081

Beschreibung
Feinsicherung  Größe ø5x20mm 0.315A flink Nennspannung 250V 
VPE 10 Stück

https://www.gev-online.de/webshop/product/695609?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/750182?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/993016?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/358666?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Refrigerator DEU&utm_content=Desmon&utm_term=DEU




A
Abtauheizungen 2

Axiallüfter 11

E
Elektronikregler 4

Elektrozubehör 14

F
Federscharniere 16

Feinsicherungen 27

Filter 14

Filtertrockner 26

Fühler 7

G
Gastronorm 27

Geräterollen und Stoßecken 19

Gitterroste 21

H
Heizkabel 2

Heizkörper 2

Heizkörper für Kältetechnik 2

K
Kältedichtungen 23

Kältekreislaufkomponenten 26

Kältelüfter 12

Kältemotoren Universal 12

Kältethermostate 2

Kälteventilatoren 13

Klemmen 14

Kompressoren 9

Kondensatoren & Entstörfilter 14

Kühlaggregate 8

Kühlschranklampen 4

Kühlzellenverschlüsse 16

L
Lampen 3

Leuchtstofflampen 3, 3

Lüfter 11

M
Magnetschalter 3

Magnetventile 8

Mikroschalter 3

Q
Querstromlüfter 14

R
Relais 4

Roste und Stellschienen 21

S
Schalter und Taster 2

Sicherungen 14, 27

Starter 3

Steckdichtungen 23

T
Tauwasserschalen beheizt 11

Temperaturfühler 7

Thermostate 2

U
Universalfühler 7

V
Verbrauchsgüter 27

Verdampfer 26

Verdunsterschalen beheizt 11

Verdunsterschalen unbeheizt 11

Vorschaltgeräte 3

W
Wippenschalter/-taster 2

ALPHABETISCHER INDEX

29


